2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

05.12.2019                                                                                              №  97
п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 09.07.2015 № 130 «Об утверждении порядка проведения
конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и
порядка формирования конкурсной комиссии в муниципальном
образовании  сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 28.09.2015
 № 155, от 05.02.2016 № 182, от 16.06.2016 № 218, от 22.09.2016 № 239,
от 22.11.2016 № 255)

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 09.07.2015 № 130 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядка формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании  сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 28.09.2015 № 155, от 05.02.2016 № 182, от 16.06.2016 № 218, от 22.09.2016 № 239, от 22.11.2016 № 255) следующие изменения:
1.1. Абзац 7 пункта 3.4 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«-документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                       В.А. Мякишев
image1.png